
ZARZĄDZENIE Nr 63/11 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 12 października 2011 r. 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złotowie 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm., art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami  

z 2009r.: Nr 206, poz. 1589: z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842), uchwały Nr 

VIII/69/11 Rady Gminy Złotów z dnia 26 maja 2011r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złotowie 

oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Złotowie zwany dalej „Zespołem”  

w następującym składzie: 

1. Danuta Szynkiewicz – Ośrodek Medycyny Rodzinnej w Radawnicy 

2. Agata Powalisz – „Grupa Caritas” w Sławianowie 

3. Karolina Jankowska – Sąd Rejonowy w Złotowie 

4. Jadwiga Barycka – Szkoła Podstawowa w Radawnicy 

5. Edyta Orman – Szkoła Podstawowa w Świętej 

6. Marcin Tadych – Komenda Powiatowa Policji w Złotowie 

7. Hubert Nowak – Komenda Powiatowa Policji w Złotowie 

8. Anna Witkowska – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Gminy Złotów 

9. Anna Zakrzewska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie 

10. Bogumiła Bindek – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie  

11. Bernadeta Chorzępa – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie 

12. Dorota Szweda – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie    

 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuję na dzień 21.10.2011r. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu określa uchwała Nr VIII/69/11 Rady 

Gminy Złotów dnia 26 maja 2011r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania  

i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złotowie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złotowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 


